
STRUTTURA PROPONENTE 
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE 

UOC AFFARI GENERALI E CONVENZIONI 

Proposta n. R._  del  IS -( b-02Li  

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE 
Bilancio 2024 

N° Centro di costo ADFAR 
N° Conto Economico 5.02.01.17.01 

Ordine n° 	del 	  

Budget assegnato (Euro) 	  

Budget utilizzato (Euro) 	  

Budget presente atto (Euro) 72.907,00 

Disponibilità residua 
di budget (Euro) 	  

Budget pluriennale 	  
Anno 	 Euro 	  
Anno 	 Euro 	  

Non comporta ordine di spesa 

Il Dirigente  
Contra  
Prestazi 

(D.ssa Ros 

.le UOS 
ioni 

ie 
apani) 

Il Direttore della U i C 
Affari Generali e Con 

(Dr. Vin'-nzo Vby 

Il Direttore del Dipa‘  to  ' sorse Umane 
( Dr. G'  .17"  e ••• 	pisi) 

ioni 

DIPARTIMENTO RISORSE 
TECNOLOGICHE FINANZIARIE E STRUTTURALI 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024  

Prot.  n. 	  

N° Conto economico 	 

N° Conto Patrimoniale 

Importo (Euro) 	 

Budget pluriennale 	 

Anno 

   

del  

   

     

ti 
ib  

    

      

     

Euro 

 

Anno 	 Euro 

Il D' " ttore 
Bilancio e  Pr.!  ammazione 

Il Dirigent 
Dott.ss 

ithutki 
44.4 tOfi@  

A REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 
DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Deliberazione n. 000055 del 	2024-  

     

OGGETTO: Convenzionamento per la durata di dodici mesi con l'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e 
di Alta Specializzazione "Civico- Di Cristina- Benfratelli" per la gestione dell'informatizzazione dei 
contratti estimatori per i dispositivi medici avvalendosi della professionalità del Dr. Mario Valenza. 

L'anno duemilaventiquattro, il giomo.., 	"k,:.0S;(17 ,::..   del mese di   (-- g..)1..3 :..?nei  locali della Sede Legale di via Giacomo Cusmano 
n° 24 - Palermo, il Commissario Straordinario dell'ASP di Palermo, D.ssa Daniela Faraoni, nominata con D.A. n° 53 del 22/12/2022 e 
prorogata con D.A 28/2023/Gab del 29/06/2023 e D.A.32/2023/Gab del 27/10/2023,assistito dal/dallacg: 	PD.V\P:d bac„4  quale 
segretario verbalizzante, adotta la seguente Delibera sulla base della proposta di seguito riportata: 



Il Direttore del Dipartimento Risorse Umane 
Dott. Giuseppe Campisi 

PREMESSO che: 
- con deliberazione n. 543 del 07/05/2021 è stata stipulata una convenzione con l'Azienda Ospedaliera di 
Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione "Civico Di Cristina- Benfratelli" per la gestione 
dell'informatizzazione dei contratti estimatori per i dispositivi medici, avvalendosi della professionalità 
del Dott. Mario Valenza, Dirigente Medico dell'ARNAS Civico di Palermo, che ha manifestato la propria 
disponibilità, con decorrenza 08/08/2021, per la durata di sei mesi, per un tetto massimo di n. 20 ore 
mensili; 
- con deliberazione n. 791 del 25/05/2022, la suddetta convenzione è stata prorogata per ulteriori mesi sei, 
con decorrenza 08/02/2022; 

- con deliberazione n. 2030 del 22/12/2022, la suddetta convenzione è stata prorogata per ulteriori dodici 
mesi, con decorrenza 08/08/2022; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento Interaziendale Farmaceutico, prot.n. 237668/2023 del 
19/07/2023, con la quale rappresenta la necessità della continuità collaborativa del Dr. Mario Valenza, 
Dirigente Medico dell'ARNAS Civico di Palermo, con questa Azienda chiedendo al Commissario 
Straordinario di proseguire con la convenzione per la durata di ulteriori dodici mesi. 
VISTA l'autorizzazione in calce alla suddetta nota del Commissario Straordinario apposta in data 
31/07/2023; 
VISTA la nota prot n. 259832/2023 del 04/08/2023 con la quale questa UOC ha richiesto àl Direttore del 
Dipartimento Farmaceutico il prospetto contabile con la prenotazione del budget necessario; 
VISTA la nota prot. 259802/2023 del 04/08/2023 con la quale si richiede all'ARNAS Civico di Palermo 
il nulla osta al rinnovo della convenzione per dodici mesi; 
CONSIDERATO che con nota prot. n. 320665/2023 del 22/09/2023, trasmessa a questa UOC in data 
20/10/2023, l'ARNAS Civico comunicava la disponibilità al rinnovo della convenzione di che trattasi 
precisando che, su richiesta del dott. Mario Valenza, l'attività sarà svolta per un numero massimo di 40 
ore mensili e con un compenso di 150,00 euto/ora; 
VISTA la nota prot. n. 375631/2023 del 26/10/2023 di questa UOC con la quale si rappresentano al 
Commissario Straordinario e al Direttore Sanitario le suddette modifiche contrattuali rappresentate 
dall'ARNAS Civico rimanendo in attesa di indicazioni, da parte della Direzione Strategica, di accogliere 
o meno le modifiche alle condizioni convenzionali proposte; 
VISTA l'autorizzazione in calce alla suddetta nota del Commissario Straordinario apposta in data 

28/12/2023; 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 6332/2024 del 04/01/2024 questa UOC, preso atto 
dell'autorizzazione alle modifiche contrattuali richieste dall'Arnas Civico, ha richiesto al Direttore del 
Dipartimento Farmaceutico il nuovo prospetto contabile estratto dall'applicativo  AREAS  con la 
prenotazione del budget adeguato alle modifiche contrattuali; 
VISTA la nota prot. n. 18821/2024 del 11/01/2024 con la quale il Commissario Straordinario autorizza il 
Dott. Mario Valenza ad iniziare la collaborazione a far data dal 15/01/2024 nelle more della 
formalizzazione degli atti amministrativi; 

PRESO ATTO del prospetto contabile trasmesso dal Dipartimento Interaziendale Farmaceutico con nota 
prot. n. 20017/2024 del 12/01/2024 che prevede la prenotazione del budget di E 72.907,00  Iva  compresa, 

per dodici mesi sul centro di costo ADFAR, C.E. 5.02.01.17.01 "Altre prestazioni da altre aziende 
sanitarie" del bilancio aziendale 2024; 
DATO ATTO che: 



• Lo specialista presterà l'attività presso l'Unità Operativa Farmacie del Dipartimento Sanitario 
Farmaceutico dell'ASP Pa, per un tetto massimo di n. 40 ore mensili, da svolgersi al di fuori dell'orario di 
servizio, con rientri pomeridiani mensili da concordare con il Responsabile dell'UOC Farmacie dell'ASP 
di Palermo, il tutto senza nocumento per l'attività istituzionale che svolge presso l'Azienda di 
appartenenza ARNAS Civico. 

la durata della convenzione è di dodici mesi a decorrere dal 15/01/2024; 
per l'attività svolta dal professionista l'ASP Pa si impegna a corrispondere direttamente 

all'ARNAS Civico un compenso pari ad una tariffa oraria omnicomprensiva di E 150,00 = oltre IVA 
come per legge, previo accertamento "per regolarità di esecuzione" degli accessi mensili effettuati e la 
ricezione della relativa fattura.  ASP  Pa provvederà alla copertura assicurativa del consulente contro il 
rischio da infortuni, anche in itinere. 

RITENUTO, pertanto, di rinnovare la convenzione con l'ARNAS Civico di Palermo; 
DATO ATTO che il Dipartimento Interaziendale Farmaceutico dovrà provvedere agli adempimenti di cui 
alla deliberazione n. 135 del 02.02.2023, con la quale è stato approvato il Piano Triennale della 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023/2025 dell'A.S.P. di Palermo, comprensivo dei 
relativi allegati e il successivo in corso di formazione; 
CONSIDERATO di dare mandato al Direttore del Dipartimento Farmaceutico di procedere agli 

adempimenti necessari per l'esecuzione della presente convenzione; 
DATO ATTO che il Direttore del Dipartimento Risorse Umane che propone il presente provvedimento, 
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a .seguito dell'istruttoria effettuata è, sia nella forma che nella 
sostanza, totalmente legittimo e utile ,per  it  servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 
dall'art. 1 della L. 14 Gennaio 1994 n. 20 e s. m. i., e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della L. 
6 Novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano 
Aziendale della Prevenzione della corruzione; 
Per le causali di cui in premessa: 

Intercalare alla delibera • 

PROPONEdi 	del 	i „ 
000055 	&al 202e 

PRENDERE ATTO dell'autorizzazione del Commissario Straordinario apposta in calce, in data 
28/12/2023, alla nota prot. n. 320665/2023 del 22/09/2023 con la quale l'ARNAS Civico 
comunicava, su richiesta del doti. Mario Valenza, le modifiche contrattuali rispetto alla convenzione 
precedente, per un numero massimo di 40 ore mensili e un compenso di 150,00 euro/ora per dodici 
mesi; 

APPROVARE la convenzione con le superiori modifiche, parte integrante del presente 
provvedimento, con l'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione "Civico 
Di Cristina- Benfratelli" per la gestione dell'informatizzazione dei contratti estimatori per i 
dispositivi medici, avvalendosi della professionalità del Dott. Mario Valenza, Dirigente Medico 
dell'ARNAS Civico di Palermo, che ha manifestato la propria disponibilità, per la durata di dodici 
mesi; 
DARE ATTO che: 

Lo specialista presterà l'attività oggetto della convenzione presso l'Unità Operativa Farmacie del 
Dipartimento Sanitario Farmaceutico dell'ASP Pa, per un tetto massimo di n. 40 ore mensili, da 

svolgersi al di fuori dell'orario di servizio, con rientri pomeridiani mensili da concordare con il 
Direttore del Dipartimento Sanitario Farmaceutico dell'ASP di Palermo, il tutto senza nocumento 
per l'attività istituzionale che svolge presso l'Azienda di appartenenza ARNAS Civico. 



parere 

IL DIRETT 
(Doti Franc 

VrOLI 	dal 

TARIO 
rito) 

la durata della presente convenzione è di dodici mesi a decorrere dal 15/01/2024; 
per l'attività svolta dal professionista l'ASP Pa si impegna a corrispondere direttamente 
all'ARNAS Civico un compenso pari ad una tariffa oraria omnicomprensiva di E 150,00 = oltre 
IVA come per legge, previo accertamento "per regolarità di esecuzione" degli accessi mensili 
effettuati e la ricezione della relativa fattura.  ASP  Pa provvederà alla copertura assicurativa del 
consulente contro il rischio da infortuni, anche in itinere. 	• 
PRECISARE che la spesa complessiva è pari ad E 72.907,00,  Iva  compresa con prenotazione sul 
centro di costo ADFAR, C.E. 5.02.01.17.01, "Altre prestazioni da altre aziende sanitarie" del 
bilancio aziendale 2024; 

DARE ATTO che il Direttore del Dipartimento Interaziendale Farmaceutico dovrà provvedere 
agli adempimenti di cui alla deliberazione n. 135 del 02.02.2023, con la quale è stato approvato il 
Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023/2025 dell'A.S.P. di 
Palermo, comprensivo dei relativi allegati; 

DARE MANDATO al Direttore del Dipartimento Interaziendale Farmaceutico di procedere agli 
adempimenti necessari per l'esecuzione del presente provvedimento; 
NOTIFICARE copia del presente provvedimento all'ARNAS Civico, al Dott. Mario Valenza, al 
Direttore del Dipartimento Interaziendale Farmaceutico, al Direttore UOC Bilancio e Programma; 

RISERVARSI di pubblicare sul sito  web  aziendale la convenzione di cui al presente provvedimento, 
in conformità a quanto disposto dal vigente Programma Triennale per la Trasparenza; 
DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

IL DIRETTORE IC 	 Il DIRETTORE" P, 'ARTIMENTO 
AA.GG. e 	 !'" rs mane 

(Dott. Vin 	 (D i ippe Campisi) 

Sul presente atto viene espresso: 



iela Faraoni) 

Il Segretario v rbalizZante 

trativo Profcssons;o 
ate) 

II Collabora 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito riportata e trascritta; 
Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario; 

- 	Ritenuto di condividerne il contenuto; 
Assistito dal segretario verbalizzante; 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente; 

IL CbM ISSAPJS STRAORDINARIO 



REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO 

ATTESTAZIONI 

000055  
Deliberazione  n. 	del 	7  GEM 2024  

Responsabile 
dei' fficio Delib 	ioni 

II er,;!A$.,r,7 	r,  i 	,,;.•:.1P,.( 	9011,415^ 
Sal 	cita) 

2  •i f7N 224 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 

E' stata ritirata dall'Albo il 

 

L'Addetto 

 

L'Addetto 

 

O Si attesta che contro la presente deliberazione non è pervenuto alcun reclamo. 

O Si attesta che contro la presente deliberazione è pervenuto reclamo da: 

Palermo  

Il Responsabile dell'Ufficio Deliberazioni 

Annotazioni 



• UckLiBEi-,LA 

0 0 0 0 5 5 
CONVENZIONE 

PER LA GESTIONE DELL'INFORMATIZZAZIONE DEI CONTRATTI 	ESTIMATORI PER I 
DISPOSITIVI MEDICI 

TRA 

L'Azienda Sanitaria Provinciale di PALERMO (P. IVA. n. 05841760829), che nel prosieguo 
verrà chiamata per brevità  "ASP  Pa", con sede legale in Palermo via G. Cusmano n. 24 — 90141, 
in persona del Commissario Straordinario D.ssa Daniela Faraoni nata a S. Caterina 
Villarmosa (CL) il 12/09/1959, nominata con D.A. n° 53 del 22 /12/2022 e prorogata con D.A 
28/2023/Gab del 29/06/2023 e D.A.32/2023/Gab del 27/10/2023; 

E  

L'Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione "Civico- Di Cristina-
Benfratelli di Palermo, Codice Fiscale e Partita IVA 05841770828, che nel prosieguo verrà 
chiamata per brevità "ARNAS Civico", in persona del Commissario Straordinario Dott. Roberto 
Colletti nato a 	 il 	 nominato con D.A. 	  

PREMESSO CHE 

L'ASP Pa, verificata l'assenza di risorse umane interne da destinare a tale servizio, emersa la 
necessità della stipula di una convenzione per la gestione del servizio informatizzato dei 
contratti estimatori per i dispositivi medici, ha manifestato all'ARNAS Civico la necessità di 
attivare le procedure per la sottoscrizione di una convenzione, ai sensi dell'art. 117, comma 2, 
letta) del CCNL 2016/2018; 

- l'ARNAS Civico ha individuato, tra il proprio personale, il Dr. Mario Valenza, Responsabile UOS 
Coordinamento Sale Operatorie a prestare la propria consulenza specialistica in convenzione 
per lo svolgimento delle attività oggetto della stessa; 
l'ASP di Palermo, con delibera n. 543 del 07/05/2021, e l'ARNAS Civico di Palermo, con atto 
deliberativo n.873 del 2/7/2021, hanno approvato la convenzione di che trattasi, per la durata 
di sei mesi a decorrere dal 12/08/2021; 
con deliberazione dell'ASP di Palermo n. 791 del 25/05/2022, la suddetta convenzione è stata 
prorogata per ulteriori mesi sei; 
con deliberazione n. 2030 del 22/12/2022, la suddetta convenzione è stata prorogata per 
ulteriori dodici mesi, con decorrenza 08/08/2022; 
con nota prot. 259802/2023 del 04/08/2023 l'ASP di Pa ha richiesto all'ARNAS Civico di 
Palermo il nulla osta al rinnovo della convenzione per ulteriori dodici mesi; 
con nota prot. n. 320665/2023 del 22/09/2023 l'ARNAS Civico comunicava la disponibilità 
al rinnovo della convenzione di che trattasi precisando che, su richiesta del dott. Mario 
Valenza, l'attività sarà svolta per un numero massimo di 40 ore mensili e con un compenso 
di 150,00 euro/ora; 

TENUTO CONTO CHE 

La procedura per l'informatizzazione della gestione del materiale in conto deposito e l'attività 
di monitoraggio delle forniture di materiale specialistico in transito presso i magazzini Farmacia 
dell'ASP Pa assume rilevanza per le conseguenti implicazioni nella certificabilità del bilancio; 



Tutto ciò premesso; 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE 

Art.1 - Oggetto della convenzione 

L'ASP Pa stipula con l'ARNAS Civico una convenzione, avvalendosi della professionalità individuata 
tra il proprio personale della stessa ARNAS Civico, il Dott. Mario Valenza per le attività oggetto 
della convenzione, relative alla regolamentazione dello svolgimento della gestione informatizzata 
del materiale in conto deposito per i dispositivi medici a supporto dell'Unità Operativa di 
Farmacia e l'attività di monitoraggio delle forniture di materiale specialistico in transito presso i 

magazzini Farmacia dell'ASP Pa; 

Art. 2 - Gestione attività 

Lo specialista presterà l'attività oggetto della convenzione presso l'Unità Operativa di Farmacia 
dell'ASP Pa, per un tetto massimo di n. 40 ore mensili, da svolgersi al di fuori dell'orario di 
servizio, con rientri pomeridiani mensili da concordare con il Responsabile dell'UOC Farmacia 
dell'ASP di Palermo, il tutto senza nocumento per l'attività istituzionale che svolge presso l'Azienda 
di appartenenza ARNAS Civico. 

L'attività lavorativa consisterà nelle seguenti prestazioni: 

nell'analisi dell'attuale stato della gestione del conto deposito e nell'attivazione del software già in 
corso di implementazione che consentirà la gestione informatizzata dei contratti estimatori per i 
dispositivi medici, per l'eliminazione di ogni forma di criticità, nel rispetto dei percorsi attuativi di 
certificabilità del bilancio. 

nella esatta e tempestiva compilazione dei verbali di impianto (previa verifica dei prodotti) e 
del corrispondente ordine di reintegro ad opera dell'Unità Operativa di Farmacia; 

nella prosecuzione dell'attività di formazione a personale dipendente dell'ASP Pa, individuato 
dal responsabile dell'UOC Farmacia stessa, ivi compresa la formazione al Dirigente Farmaceutico 
dopo il reclutamento dello stesso; 

Si da atto che l'attività dovrà essere resa compatibilmente con l'attività resa dall'Unità Operativa di 
Farmacia dell'ASP Pa e secondo quanto concordato con il Responsabile della citata U.O. 

Art. 3 - Assicurazione 

La  ASP  Pa provvederà alla copertura assicurativa del consulente contro il rischio da infortuni, 
anche in itinere. 

Art. - 4 Durata 

La durata della presente convenzione è fissata in mesi 12 decorrenti dalla data del 15/01/2024 con 
firma digitale come per legge. 

La convenzione potrà essere risolta anticipatamente qualora l'Asp di Palermo dovesse reclutare 
un Dirigente Farmaceutico che, debitamente formato da parte del Consulente, possa gestire il 



materiale in conto deposito in completa autonomia. 

La convenzione potrà essere rinnovata su richiesta delle parti, è esclusa la forma tacita. 

La convenzione potrà altresì, essere risolta anticipatamente, se vi sia in tal senso richiesta di una 
delle due parti, da comunicarsi all'altra parte con preavviso di giorni trenta. 

Art. 5 Oneri economici 

Per l'esercizio delle prestazioni di cui al sopracitato articolo 2 è previsto un compenso pari ad una 
tariffa oraria omnicomprensiva di C 150,00 = oltre IVA come per legge. 
L'Arnas Civico provvederà ad emettere regolare fattura ogni due mesi per le prestazioni rese, e 
corrisponderà al dipendente interessato il compenso previsto, detratta la quota del 26% spettante 
alla stessa, a copertura degli oneri correlati alla gestione. 
L'Azienda  ASP  si impegna a versare, secondo quanto sopra stabilito per le prestazioni di cui al 
sopra citato articolo 2 direttamente all'Arnas Civico il compenso pattuito in tre rate bimestrali 
posticipate. 

Mensilmente il consulente provvederà a stilare e sottoscrivere un rendiconto degli accessi che 
riporterà i giorni e l'arco orario impegnato nell'attività convenzionale, nonché il numero di ore 
prestate per accesso, e la tariffa oraria in conformità all'atto di convenzione, acquisendo su tale 
rendiconto il formale visto di conferma da parte del rappresentante legale, o un suo delegato, della 
Direzione dell'ASP Pa consegnandolo formalmente, e a proprio onere, entro e non oltre 15 giorni 
successivi al mese di riferimento all'ARNAS Civico. 

Art. 6 — Foro competente 

Le parti accettano di definire amichevolmente qualsiasi controversia che possa nascere dalla 
presente convenzione, nel caso in cui non sia possibile raggiungere in questo modo l'accordo, le 
parti concordano di risolvere tramite le competenze del Tribunale del Foro di Palermo. 

Art. 7 — Norme di rinvio 

Per tutto quanto non disciplinato dalla presente convenzione, si applicano le disposizioni 
normative e contrattuali vigenti in materia o ad accordi successivi appositamente sottoscritti tra 

le parti. 

La presente convenzione, firmata digitalmente, è soggetta a registrazione in caso d'uso, ai sensi 
dell'art. 4 della tariffa il parte secondo del DPR n.131 del 26 aprile 1986 e le spese di registrazione 
sono a carico della parte richiedente; l'imposta di bollo se dovuta è a carico di ciascun ente per le 

copie di propria competenza. 

11 presente atto è scritto con mezzo elettronico e occupa 4 (quattro) pagine. 



Letto, approvato, sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 15, comma 2 bis della legge 7 agosto 
1990 n.241. 

FIRMATO DIGITALMENTE DA 

Per l'Azienda Sanitaria 
Provinciale di Palermo 
Il Commissario Straordinario 

(Dott.ssa Daniela Faraoni) 

Per l'Azienda Ospedaliera di 
RilievoNazionale e di Alta 
Specializzazione"Civico-Di 
Cristina Benfratelli" 

Il Commissario Straordinario 
(Dott. Roberto Colletti) 



mo Protocollo n. 20017/2024 del 12/01/2024 

.. 497/2024 del 12/01/2024 

"F.li 

„.: 

P. 

Tel : (+39) 0917033016 

.............. ............... 

: 
„ : 	.... 	. 

.............. .................. 
.................... 

't.  

.. „ . 
0,00 	 0,00  .. . 	0,00  

. 	.   
....... 	... • • 

•:••••••••• . 	............. 	........................... .. 

•••••• 	• 	..... ........................................ 

..• ............. 

................... 
............. . ......... 

.............. , .. 

endate 
eutico 

ETTORE 	 
zio  Pastore Ito 

.........................  

• .............. 

• 
...... ............ 

• •"' .. ' ..................  
• 

•... .......... ................ 
.,••• ...... .............. 

...... 	• 
i 	 ....................................... ................................... 

............... 	......................................................................... 
....... 	 ................................................ 

............................ 

• ... ............... 
............ 

........... 	........... 

..... ................ 	 "... 	
................ 

	

........ ................................................................... 	.......................................... 

	

.. ................................... 	.......................... 

• . 	. 

............................... ,................... ........... 

„ 	............ ................ ....................................... .....................................
..................... 

.• ..... I ................ 	 -• • . •-•••••••••••• . ' . ' . ------w-  ..... 
:. . . ............... ..:::::::::::::::::::•:::::::::::::::::::::::::::::::•::::::::::::::•:•:::::::::::::::•:::-:::•••:•••:::: ..... 

•••'" •• ... .• ................. .:•::::::::::::::::::::::::::,:::::::::•::::•:::::::::::::::::::••••• ..... •••••••"•••••••••• ..... ........ ............... 	 • 	• 	.............. ...................... :::: ..... ::::::::::::::,:•::::::: •••••••••••••••••••• 	•••• ••••• ••• ...... .... ................ 	 ........ .......... 

	

. 	............................. 	 ... .......................... ................ 
.......... ..............................................:::::::::::...... . 	. 	... 	.. 	. 

	

.. 	............... 	 ...... ......................................................................... 
...:.:':::E:iiH:::::ii.:iiiii.:iiii:::i.iiffiiii::.•iii:ii::::•ii::i:i':iiiiH:.i.E::::;iii.il'iii• :::::,::E.ii:i":":i:  
••", .. ' ... :: ..... :::::::.::: .. .f::::::::. ..... ........................... .:.:;:;:::::::::: ......... ................... ... ....................................................................................... ...... .............................................................................. 

........ 	 ...................................... ...................... ............... •••••••••• 

.............. 

.................. 	
............... 	 ............... .......... 

44COM 

•••••••••••••••••••••••••••••I••••••••  ••• 

........ .......... 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

